
 
У К Р А Ї Н А 

МАМАЛИГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Новоселицького району Чернівецької області 

 
Дванадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я №08  
 

 «26»  січня 2017 року                                                    с. Мамалига 
 
Про внесення змін до рішення сесії №04  
від 23 грудня 2016 року «Про бюджет 
Мамалигівської сільської ради 
об‘єднаної територіальної громади на 
2017 рік» 

Керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 та статтею 61 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  взявши до уваги рекомендації 
постійної комісії сільської ради з питань планування, бюджету, фінансів, 
соціально-економічного розвитку житлово-комунального господарства та 
комунальної власності, сільська рада 

                                       ВИРІШИЛА: 

1. Враховуючи  Закон України  «Про внесення змін до Бюджетного 
кодексу України» від 20.12.2016 № 1789-VIII,  згідно  постанови Кабінету 
Міністрів України  «Про внесення змін до пункту 5 Порядку та умов надання 
медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» від 28.12.2016 
№ 1007 щодо виділення  не менше 60% обсягу медичної субвенції з 
Державного бюджету, передбаченої для об’єднаних територіальних громад, які 
добровільно об’єдналися на базі районів, виділити  медичну субвенцію 
районному бюджету на проведення видатків  на вторинну медичну допомогу у 
сумі 5524,14 тис.грн. 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-
економічного розвитку житлово-комунального господарства та комунальної 
власності. 

 

 Сільський голова                                      А.К. Шова 


